粤高企协 [2019]10 号

关于公示广东省 2019年拟通过认定高新技术产品

名单的通知

各有关单位：

根据《关于组织申报广东省 2019 年高新技术产品认定

的通知》（粤高企协〔2019〕8 号）的要求，经企业申报、

专家评审等规定程序，2019 年广东省高新技术产品认定评审

工作已完成。高速干式复合机 等 33030 项产品拟认定为广

东省高新技术产品（名单见附件），现予以公示，公示期为

5个工作日（11 月 21 日截止）。

请各通过认定企业认真核对企业及申报产品名称，如有

误，请发邮件至 gqxhyewu@163.com 核准更正。如对公示的

拟认定高新技术产品结果存有异议，可于公示期内以电子邮

件形式实名向广东省高新技术企业协会提出建议（建议不包

含补充及重新提交申报材料）。

联系方式：020-37856321 钟嘉键

020-89289871 罗力科

020-38458699 李佳妮

020-38458669 黄汝盛

邮箱：gqxhyewu@163.com

地址：广州市天河区东莞庄一横路 116 号 1201 室

附件：广东省 2019 年拟通过认定高新技术产品名单(见电子

版）

广东省高新技术企业协会

2019年 11月 14日